[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___1782___/2017

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para a CONSTRUÇÃO DE SARJETÃO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS, na Avenida Cristiano de Abreu com a Rua Alexandre Herculano, no Bairro Parque Residencial Marengo, neste município.

JUSTIFICATIVA

                             Tal solicitação faz-se necessária, pois, o local referido fica com água parada e piora quando chove, trazendo transtornos aos munícipes.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 18 de Agosto de 2017.

________________________
Cesar Diniz de Souza
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1975/2017 - 18/08/2017 14:38 - PROCESSO 1971/2017